Previsioni Meteo per Velezzo Lomellina (PV) alt. mt. 98

Emissione delle ore 11:14 di Lunedi 25 Novembre 2024

Lunedi, 25 Novembre 2024

-

Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

Martedi, 26 Novembre 2024
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e
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Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

Mercoledi, 27 Novembre 2024

.
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Situazione
Temperatura

Vento

Precipitazioni

Umidita

Quota Neve

nubi sparse
5,0°C
-0 km/h
0mm
91 %
1692 m

coperto
7,5°C

N 7 km/h
0 mm
96.6 %
2169 m

coperto
8,6 °C
NNW 7 km/h
0mm
94.3 %
2197 m

Mattina

M
K
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nubi sparse
6,1°C
-0 km/h
0 mm
80.4 %
1968 m

Mattina

T
—

o
coperto
8,5°C

w 4 km/h
0 mm
92.1%
2354 m

Mattina

coperto
9,8°C
wnw 7 km/h
0 mm
87.1%
2109 m

Eollettino meteoa cura di

meteoindiretta.it %

Pomeriggio

nubi sparse
6,5°C
N 4 km/h
0mm
90 %
2043 m

Pomeriggio

nubi sparse
10,0 °C
-0 km/h
0 mm
87.9%
2272 m

Pomeriggio

nubi sparse
10,6 °C

sse 4 km/h
0mm
84.4 %
2251'm

Previsioni ed elaborazioni meteo a cura di Tempo di Meteo srl

coperto
7,0°C
NNW 4 km/h
0mm
93 %
2204 m

coperto
9,9°C

-0 km/h
0 mm
92 %

2271 m

nubi sparse
8,0°C

wsw 7 km/h
0mm
92.7 %
2298 m



